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BELARUSIAN
| STATE
=~ |UNIVERSITY

Universiteti Shtetéror i Bjellorusisé 2013

% BOSNJE HERZEGOVINE

5!“ 7 Universiteti i Mostarit 08.03.2017

Universiteti i Sarajevos 20.09.2012
FINLANDE
ynIvERSITY Universiteti i Turkut 07.12.2020
13
—GREQI
s Universiteti i Magedonisé Peréndimore, Greqi 20.12.2023
* Universiteti i Janinés (Studimet e doktoraturés) 23.12.2022
yNwERSITYOE Universiteti i Magedonisé Peréndimore 22.06.2022

}\‘ Universiteti i Janinés 12.04.2022
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Universiteti i Patras

Universiteti Kapodistrian i Athinés

Instituti Teknologjik i Epirit (Janing)

Universiteti i Selanikut

Universiteti Jonian i Korfuzit

Universiteti i Mynihut

Universiteti “Kodolanyi Janos”

Universiteti “Marwadi”

Shkolla e Biznesit, Galway

26.03.2014

13.04.2012

24.06.2009

10.02.2006

25.01.2001

07.07.2016

29.05.2015

19.01.2023

18.01.2023
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Universiteti i Salentos (Diplomé e dyfishté)

Universiteti i Molises (Diplomé e dyfishté)

Universiteti i Maceratés "Programi ASPIC"

Universiteti i Salentos

Universiteti “Aldo Moro” Bari
Universiteti i Molises
Universiteti i Bergamos
Universiteti i Firences
Universiteti i Maceratés
Universiteti i Sienés
Universiteti i Peruxhias
Universiteti i Padovas
Universiteti i Leces

Universiteti i Kalabrisé

16.11.2022

2022

21.09.2021

27.07.2021

14.01.2019
24.07.2017
15.05.2017
26.04.2017
08.04.2017
16.03.2016
12.06.2015
30.03.2009
12.05.1998

10.03.1994



Universiteti i Bazilikatés Potencé

[j Universiteti Bejing i Gjuhéve té Huaja, Pekin
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Universiteti ndérkombétar “Ataturk Altatoo”

Universiteti 1 Gjakovés “Fehmi Agani”

Universiteti 1 Prizrenit “Ukshin Hoti”

Universiteti i Pejés “Haxhi Zeka”

Universiteti i Prishtinés ‘Hasan Prishtina”

Kolegji Europian i Kosovés

Universiteti 1 Mitrovicés “Isa Boletini”

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan

Universiteti Ndérkombétar Inti, Malaysia

26.04.1993

01.10.2017

26.01.2017

18.11.2020

23.05.2019

18.01.2017

31.10.2016

02.04.2015

13.11.2014

21.03.2014

20.12.2023
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Universiteti i Malit té Zi

Universiteti “Néné Tereza”, Shkup

Universiteti “Vision”, Gostivar

Universiteti “St.Kliment Ohridski”, Bitola

Universiteti i Evropés Juglindore, Tetové

Instituti i Menaxhimit té Biznesit

Universiteti i Shkencave té Aplikuara
“Goluchowski”

Universiteti “Adam Mickiewicz”

Universiteti i Qipros

28.07.2008

07.12.2018

08.05.2017

08.05.2017

31.01.2017

28.03.2011

24.01.2023

10.04.2008

31.07.2012
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Universiteti i Oradeas

Késhilli Kombétar Shqiptar, Serbi

Organizata jogeveritare Salvos, Valjevo

Universiteti i Beogradit

Universiteti i Gothenburgut

Organizata “Save the Children”

Rrjeti Akademik Shqiptar

Spitali Rajonal “Omer Nishani”, Gjirokastér

Universiteti i Tiranés

02.09.2014

20.12.2023

07.12.2021

15.06.2016

22.09.2020

12.10.2023

25.04.2023

06.03.2023

02.03.2023
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Instituti Shqiptar i Medias

Instituti Italian i Kulturés, Tirané

Fondacioni Shgiptaro — Amerikan pér Zhvillim
Programi (READ)

Qendra e Teknologjisé, Tirané

Universiteti Polis

Akademia e Shkencave e Shqipérisé

Fondacioni Shgiptaro — Amerikan pér Zhvillim
Programi (JSTOR)

Universiteti Europian i Tiranés

Késhilli i Agrobiznesit Shqiptar

Universiteti Polis, Tirané

Kolegji Universitar Luarasi

Universiteti Bujgésor, Tirané

16.01.2023

23.12.2022

09.06.2022

11.04.2022

28.03.2022

25.05.2021

07.05.2021

16.04.2021

24.06.2020
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Fondacioni Shgiptaro — Amerikan pér Zhvillim

Késhilli i Qarkut Gjirokastér

Akademia e Studimeve Albanologjike

Universiteti “Marin Barleti”, Tirané

Instituti i Fizikés Bérthamore té Zbatuar, Tirané

Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Shkodér

Universiteti “Aleksandér Moisiu”, Durrés

Universiteti “Fan. S. Noli”, Kor¢é

Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré

Universiteti “Aleksandér Xhuvani” Elbasan

Universiteti i Sporteve, Tirané

Shpal “Pavarésia”, Vloré

12.02.2020

27.01.2020

26.11.2019

08.11.2019

23.09.2019



uuuuuuuuu

™

e
10F e vom

) rmana

d

LUARASI

Instituti i Zhvillimit t& Arsimit

Kuvendi i Shqipérisé

Universiteti i Mjekésisé

Universiteti Mesdhetar, Tirané

Universiteti i New York-ut

Kolegji Universitar “Luarasi”

Dhoma e Tregétisé dhe Industrisé, Gjirokastér

Universiteti Katolik “Zoja e Késhillit té Mirg”

Bashkia Gjirokastér

Albanian University

Prefekti i Qarkut Gjirokastér

Instituti Kanadez i Teknologjisé

28.02.2019

27.12.2018

09.05.2018

26.02.2018

2018

18.05.2017

28.04.2017

21.04.2017

10.03.2017

18.01.2017

12.10.2016

06.06.2016
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Universiteti “Héna e Ploté” Bedér

Universiteti Bujgésor

Ministria pér Europén dhe Punét e Jashtme

Ministria pér Europén dhe Punét e Jashtme

Universiteti Kombétar i Taipeit

Universiteti Suleyman Demirel

Universiteti i Trakés Edirne

Universiteti i Michiganit Peréndimor

Universiteti Shtetéror i New York-ut né Fredonia

St.Mary’s College Ave Maria

15.04.2014

12.04.2012

01.11.2019

30.07.2018

08.11.2023

15.03.2023

10.11.2015

23.12.2022

22.08.2019

02.12.2000



